
DEN NORSKE KYRKJA  
 Ikornnes sokneråd 

 

  Referat frå møte i Ikornnes Sokneråd 31.10.2019 

Stad:  Ikornnes kyrkje kl. 19.00. 
 

Til stades:  Frå det «gamle rådet»: Per Gunnar Ulla, Anne Rita Kvistad, Ina Grøvik,  

   Irene H Høibakk, Elin Anett H Våtmyr, Magnar Vigstad 

    

  Frå det «nye rådet»: Ellen Brautaset Vatne, Janita Kurseth Eikemo, Anita Øvergård,  

   Bergljot Hjortdal, Magnar Vigstad, Ingmund Eliassen, Stein Vedvik, Nora Talstad 

 

I tillegg møtte: sokneprest Erlend Lunde og kyrkjeverje Arild Sporsheim. 

Forfall:   

 

 

Åpning  

Irene Hørte Høibakk ønskte velkommen og takka for seg  😊 Informerte i korte trekk   

kva det «gamle» soknerådet hadde gjennomført, samt kva dei første oppgåvene til det  

nye rådet blir. 

Arild Sporsheim kom med litt tankar og visjonar – SR sine oppgåver & moglegheiter. 

Utdeling av «Handbok for sokneråd og kyrkjeleg fellesråd» til SR. 

Orientering vedr seniordag søndag 27.oktober: Godt oppmøte og mange hjelpande hender. 

 

 

Sak 24/19  Konstituering 

 

   Det vart gjort følgande val (1 år): 

Leiar:   Magnar Vigstad 

Nestleiar: Janita Kurseth Eikemo (Skulle vi også ha en vara for nestleiaren?) 

Skrivar:  Anita Øvergård 

To representanter til Sykkylven kyrkjelege fellesråd (4 år): 

Ellen B Vatne og Bergljot Hjortdal 

Vara ikke valde her enno, må ta det på neste møte. 

 

Val av representant til Kirkens Nødhjelp /fasteaksjonen – det tar vi på neste møte. 

 

 

 

Kommande datoer verd å merke seg: 

6. november kl 19.30 – for alle (inkl. vara) som kan: Dugnad i kyrkjekjellaren med 

rydding/klargjering av nye-kjøkkenet. 



DEN NORSKE KYRKJA  
 Ikornnes sokneråd 

 

7. nov. Volsdalen menighetshus: kurs for nye soknerådsmedlemmer (Anita & Ellen er påmeldt) 

21. nov.  Ørskog kyrkjestove: kurs alt. 2 for nye soknerådsmedlemmer 

søndag 17. november: Presentasjon av soknerådet under Gudstenesta Ikornnes Kyrkje 

 

Møtedagar Ikornnes Sokneråd: Satse på onsdagar kl 19.30 el 20.00. 

 

Ting å sjekke / huske på:  

Når er det Ekornes Cup 2020? I år kolliderte dette med Kyrkjedagane på Ikornnes, det var ikkje 

heldig… 

Juletrefest 5. juledag: SR skal hjelpe til med det praktiske. 

Kyrkjedagane 2020 – finne dato, underhaldning, lage opplegg, skaffe gevinster. 

Finne datoen for Fasteaksjonen 2020, Ina Grøvik vil vere behjelpelig og dele sine erfaringer. 

Bestemme om vi skal ha med 1. vara på møta i SR? 

 

For øvrig. Per Gunnar, Erlend, Magnar, Ingmund, Anita, Janita og Bergljot tok ein dugnad i 

kyrkjekjelleren på sparket etter møtet: Tømte salen for kjøkkenting, rydda og vaska «bakrommet», 

tømte gangen for vasketing, og fekk vaska opp diverse koppar/kar/gryter og bestikk til kjøkkenet. Det 

står igjen litt – vi tar det på fellesdugnaden onsdag. 

 

Neste møte blir 20. november kl.20.00 i Ikornnes kyrkje. 

 

 

 

 

Skrivar, Anita Øvergård 


